

Årsredovisning för
Mbygg i Kalmar AB

559363-7712

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Karlsson
Styrelseledamot

2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mbygg i Kalmar AB, 559363-7712, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Kalmar, skall bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledaren har under året varit sjukskriven en period vilket därmed påverkat omsättningen och är lägre än tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 184 875	2 963 924	2 434 762
Resultat efter finansiella poster	-101 635	13 671	269 265
Soliditet %	34	25	23,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget bildades 2022.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	159 778	10 305
Balanseras i ny räkning		10 305	-10 305
Årets resultat			-33 965
Belopp vid årets utgång	25 000	170 083	-33 965

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	170 083
Årets resultat	-33 965
Summa	136 118
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	136 118
Summa	136 118

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 184 875	2 963 924
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 184 875	2 963 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 348 298	-1 834 662
Övriga externa kostnader		-205 709	-342 664
Personalkostnader	2	-719 990	-766 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 950	-5 950
Summa rörelsekostnader		-2 279 947	-2 949 572
Rörelseresultat		-95 072	14 352
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	362
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 608	-1 043
Summa finansiella poster		-6 563	-681
Resultat efter finansiella poster		-101 635	13 671
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 670	0
Summa bokslutsdispositioner		67 670	0
Resultat före skatt		-33 965	13 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 366
Årets resultat		-33 965	10 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 868	21 818
Summa materiella anläggningstillgångar		15 868	21 818
Summa anläggningstillgångar		15 868	21 818
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 190	243 619
Övriga fordringar		56 206	136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 974	31 458
Summa kortfristiga fordringar		275 370	275 213
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	182 755	698 497
Summa kassa och bank		182 755	698 497
Summa omsättningstillgångar		458 125	973 710
SUMMA TILLGÅNGAR		473 993	995 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		170 083	159 778
Årets resultat		-33 965	10 305
Summa fritt eget kapital		136 118	170 083
Summa eget kapital		161 118	195 083
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	67 670
Summa obeskattade reserver		0	67 670
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	250 000
Summa långfristiga skulder		0	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		99 860	182 003
Skatteskulder		12 268	64 127
Övriga skulder		190 747	185 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	50 900
Summa kortfristiga skulder		312 875	482 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		473 993	995 528

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 752	29 752
Utgående anskaffningsvärden	29 752	29 752
Ingående avskrivningar	-7 934	-1 984
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 950	-5 950
Utgående avskrivningar	-13 884	-7 934
Redovisat värde	15 868	21 818

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	300 000	250 000

Kommentar till not

Nyttjad checkkredit per 2024-12-31: 0 kr.

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	0
Summa ställda säkerheter	300 000	0

Not 6 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Kalmar

Magnus Karlsson

Magnus Karlsson
Styrelseledamot

2025-06-05

Datum